別記様式第２号

　年　　　月　　　日

〒　　　-　　　　 電話　　　　-　　　　-

※工事対象の住宅が異なる場合は下記に記入してください

〒　　　-

　 フリガナ

　住　所 担当者名

　会社名

銀　　行・組　　合

信用金庫・労働金庫

 c.住宅部分

 d.非住宅部分

 e.住宅部分

 f.非住宅部分

 g.住宅部分

 h.非住宅部分

通知書送付月日

申請者
　　　　月　　日
金融機関

　　　　月　　日

添付書類
①工事内容が分かる図面
   各階平面図･立面図･配置図･付近見取り図(必要に応じて）

②施工業者の証明書(登記簿謄本の写し、個人事業者は住民票等)
③工事見積書
　(申込時に内訳が無い場合や工事内容に変更があった場合)

④改修前･改修後の耐震診断書(耐震改修工事の場合)
⑤その他

工 事 計 画 審 査 申 請 書

建築指導課控

苫小牧市住宅耐震・リフォーム支援事業

㎡

増
築

 苫 小 牧 市 長　　様
 下記のとおり工事計画を申請します。

申
請
者

住所 苫小牧市

氏名

　課 長　・　課長補佐　・　係　長　・　主　査　・　係

 施 工 業 者

電話　　　　　　　-　　　　　　　-

　工期　 着工予定日　　      年　   　月   　　日　   竣工予定日  　　  　年　   　月　 　　日

   取扱金融機関名 支店

増
改
築
後
の
床
面
積

住宅部分
（a+c+e-g）

2 　耐震改修工事
改修する内容を記入してください (例：スジカイの増設等)

㎡

㎡
㎡

改
築

㎡ 非住宅部分
（b+d+f-h）

㎡
㎡

3　 省エネ改修工事
改修する内容を記入してください (例：窓の断熱改修、床・天井・壁の断熱改修等)

修繕 ・ 模様替えする内容を記入してください (例：外壁の張替、洋室クロス貼替等)

合　　計

1

増
築
・
改
築

増
改
築
前
の
床
面
積

a.住宅部分の
　面積

㎡

合　　計 ㎡
除
却

㎡

増
改
築
部
分
の
面
積

b.非住宅部分
　の面積

㎡

㎡

6　 給排水･衛生･暖房･厨房設備の
      修繕･取替工事

修繕 ・ 取り替える内容を記入してください (例：洗面化粧流しの取替等)

7　 電化設備設置工事
（電気暖房、電気温水器、IHヒーター等）

電化する内容を記入してください (例：電気暖房の設置等)

4　 屋根･外壁･室内の修繕･模様替え
       工事

審査員氏名 受　付　印

審査合格年月日

　      年　　月　　日

合格番号　第　　 　号

8　 敷地内のﾛｰﾄﾞﾋｰﾃｨﾝｸﾞ工事、
      外構工事(植栽等を除く)、門塀工事

工事内容を記入してください (例：玄関前のロードヒーティング等)

9 　その他
その他上記に該当しない工事を記入してください

工
事
費
等

総工事費
(工事費の総額を記入してください)

万円 融資決定額
(記入しないでください)

融資希望額
（上記金額又は500万円（※耐震改
修又は省エネ改修工事を含む場合は
650万円）の内、少ない金額が上限
となります）

工

事

の

内

容
5　 高齢者等の対応設備の設置工事

設備の概要を記入してください (例：ホームエレベーターの設備等)

万円
(消費税込)

万円
(消費税込)

屋根及び外壁の塗装

給湯器の取替

〇〇〇

〇〇〇

〇〇〇〇〇

令和〇

令和〇 令和〇

〇 〇

〇 〇 〇 〇

053 0000 0144

090　-　0000　-　0000

〇〇〇〇〇〇

〇〇町〇丁目〇番〇号

苫 小 牧　　太 郎

トマコマイ　　　　タロウ

胆振　次郎苫小牧市〇〇町〇丁目〇番〇号

〇〇建設株式会社　苫小牧支店